Rétif, Françoise. (2002). « De la lecture à la réécriture des mythes. Éléments d'une critique et d'une esthétique », in: Camus, Marianne and Rétif, Françoise (éd.), *Lectures de femmes. Entre lecture et écriture*. Paris : l'Harmattan.

## References

- Kāmyābī, Mask, Ahmad va Leylā Nasre Arjemand. (2012/1391SH). "Tahlīle Namāyeš-nāme-ye Āh-e-ye Ūrfe Asz Olīvīye Pī bar Mabnāye Ostūre-šenāsī". *Našriye-ye Honarhā-ye Namāyešī va Mūsīqī*. 17<sup>th</sup> Year. No. 1. Pp. 63-70.
- Šojā'ī, Parīyā. (2016/1395SH). "Barrasī-ye Neveštāre Oto-bīyogerāfīc dar Āsāre Emlī Notūmb ba Tekīye bar Nazarīye-ye Lozūn va Dūb-rūfskī". *Fasl-nāme-ye Motāle'āte Zabān va Tarjome (Dāneškade-ye Adabīyāt va Olūme Ensānī)*. 49<sup>th</sup> Year. No. 4. Pp. 99-115.
- Tāvūsī, Mahmūd and Āmene Dorūd-gar. (2011/1390SH). "Ostūre va Adabīyāte Modern". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University-South Tehran Branch Year*. 7<sup>th</sup> Year. No. 23. Pp.